
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.05.24 15:29:45

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ROLLEI LUMIS KEY LIGHT

Cena celkem: 1 300 Kč
 (bez DPH: 1 074 Kč)
Běžná cena: 1 430 Kč
Ušetříte: 130 Kč
Kód zboží: FOTR8531
Part No.: 28555
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lumis Key Light – výkonné foto světlo na váš stůl
LED světlo Rollei Lumis Key Light kompaktních rozměrů pro rozmanité foto práce v ateliéru, ale uplatní se také pro
komfortní osvětlení při streamování nebo on-line videokonferenci. Konstrukce podporuje teleskopickou funkci a
umožňuje nastavit výšku monopodu mezi 28.5 cm až 78 cm. Díky uspořádání LED světel nedochází k nechtěnému oslňování.



Pro své potřeby osvětlení při streamu, vlogování, tvorby obsahu, komunikaci apod. máte k dispozici různé teploty
barev, u kterých lze nastavit jednu z 8 úrovní jasu. Vše zvládnete rychle a jednoduše pomocí ovladače na kabelu.
Základna monopodu zajišťuje potřebnou stabilitu, ale současně je také dostatečně malá, takže světlo Rollei Lumis Key
Light si snadno najde místo ve vašem pracovním nebo tvůrčím prostoru.

 



Rollei Lumis Key Light

Kompaktní LED světlo se 108 LED diodami a nastavitelnou barevnou teplotou ve třech úrovních 3200, 4500 a 5500 K.
Ideální například při natáčení vlogů, streamování či videokonferencích. Disponuje 8 stupni intenzity osvětlení, které je
společně s barevnou teplotou možné nastavit na ovladači umístěném na kabelu. Světlo je vybaveno 1/4" závitem pro
připevnění na stativ. Součástí balení je teleskopický monopod s otočným kloubem a možností nastavení výšky v rozsahu
28,5 až 78 cm. Napájení je realizováno prostřednictvím USB konektoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 10 W
Intenzita osvětlení: 630 Luxů při 0,5 m (5500 K)
Počet LED diod: 108 (54× bílá, 54× teplá bílá)
Barevné podání (CRI): 95+
Barevná teplota: 3200 K, 4500 K, 5500 K
Napájení: USB (DC 5 V/ 2 A)
Rozměry: 175 × 120 × 19 mm
Hmotnost: 230 g
Barva: černá


